VOLICA 2.0 DIRECT-INDIRECT LED SYSTEM
Tolerancja strumienia świetlnego +/- 10%; tolerancja mocy +/- 5%; tolerancja temperatury barwowej +/- 5%.
Aktualne dane produktu oraz Ogólne Warunki Gwarancji dostępne na naszej stronie www.lug.com.pl
Szczegółowe informacje o strumieniach i mocach dla poszczególnych indeksów wskazane są na karcie katalogowej produktu.
Parametry w karcie katalogowej podawane są dla Ta=25°C.
21-7-2022
PL
Zastrzegamy sobie prawo zmian konstrukcyjnych w oprawach oświetleniowychData utworzenia dokumentu:

Przyłącze elektryczne: przewód max 3x1,5 mm² o długości
1,7 m (I klasa), przewód max 5x1,5 mm² o długości 1,7 m (I
klasa)
DANE OPTYCZNE Rozsył światła: dookólny
Sposób świecenia: bezpośrednio-pośredni
Typ optyki: klosz
Odbłyśnik: biały
ULOR / DLOR: 25/75
DANE OGÓLNE Żywotność (L80B10): 100 000 h
Żywotność (L90B10): 50 000 h
Gwarancja: 5 lat
Zastosowanie: biura, galerie, muzea, recepcje
Kod Wymiary [mm]
L W H Ilość na palecie Masa netto [kg]
Typ: direct - indirect
01052X.XL01.122 1200 60 90 120 3,4
01052X.XL02.122 1200 60 90 120 3,4
01052X.XL03.123 1500 60 90 120 4,1
01052X.XL04.123 1500 60 90 120 4,1
01052X.XL05.124 2400 60 90 120 6,3
01052X.XL06.124 2400 60 90 120 6,3
Kod Długość
[mm]
Moc oprawy
[W]